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Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/2002) и член 39 од Статутот на ЕЛС М.Каменица („Сл.гласник на општина 

М.Каменица бр.4/2005), Градоначалникот на ЕЛС М.Каменица донесе: 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука  

 

1. Се прогласува Одлуката  за проширување на средтвата во  Буџетот на општина 

Македонска Каменица за 2017 година.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  

            во Службен гласник на ЕЛС Македонска Каменица 

 

Бр.09-1404/1        Градоначалник 

18.09.2017 г.                         д-р Дарко  Митевски с.р 

М.Каменица 
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Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/2002) и член 39 од Статутот на ЕЛС М.Каменица („Сл.гласник на општина 

М.Каменица бр.4/2005), Градоначалникот на ЕЛС М.Каменица донесе: 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука  

 

1. Се прогласува Одлуката  за усвојување на Квартален извештај за извршување 

на Буџетот на општина Македонска Каменица за периодот 01.01.2017 година до 

30.06.2017  година.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  

            во Службен гласник на ЕЛС Македонска Каменица 

 

Бр.09-1406/1        Градоначалник 

18.09.2017 г.                     д-р Дарко  Митевски с.р 

М.Каменица 

 

 Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр.5/2002) и член 21 од Статутот на Oпштина М.Каменица 

(„Службен гласник на oпштина М.Каменица бр.4/2005), Советот на oпштина 

Македонска Каменица на седницата одржана на ден 18.09.2017  година донесе: 

 

О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на Квартален извештај 

 

 

Член 1 

 

 Советот на oпштина Македонска Каменица го усвои Кварталниот извештај за 

извршување на Буџетот на oпштина Македонска Каменица за период од  01.01.2017 

година до  30.06.2017 година. 

 Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на општина Македонска 

Каменица за период од 01.01.2017 година до 30.06.2017 година е составен дел на 

оваа Одлука. 

 

Член 2 

 

 Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во          

Службен гласник  на  општина  М.Каменица.   

 

Бр.08-1407/1                         Совет на oпштина М.Каменица  

18.09.2017 г.        Претседател   

М.Каменица                                                м-р д-р Мице Бошкоски, спец.интернист с.р 
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Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/2002) и член 39 од Статутот на ЕЛС М.Каменица („Сл.гласник на општина 

М.Каменица бр.4/2005), Градоначалникот на ЕЛС М.Каменица донесе: 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука  

 

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Годишен извештај за работата на 

ООУ”Св.Кирил и Методиј”Македонска  Kаменица за учебната 2016/2017 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  

            во Службен гласник на ЕЛС Македонска Каменица 

 

Бр.09- 1408/1       Градоначалник 

18.09.2017 г.              д-р Дарко  Митевски с.р  

            М.Каменица 

 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 21 од Статутот на општина М.Каменица 

(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.4/2005), Советот на Општина 

М.Каменица на седницата одржана на ден 18.09.2017 година донесе: 

 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на Годишен извештај за работата на                                          

ООУ ”Св.Кирил и Методиј “ Македонска Каменица за учебната 2016/2017 година 

Член 1 

Советот на Општина Македонска Каменица го усвои Годишниот извештај за 

работата  на ООУ ”Св.Кирил и Методиј  “Македонска Каменица за учебната 2016/2017 

година. 

 Годишниот извештај за работата  на ООУ” Св.Кирил и Методиј “Македонска 

Каменица за учебната 2016/2017  година  е составен дел на оваа Одлука. 

Член 2 

 Одлуката  влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина М.Каменица. 

 

 

Бр.08-1409/1                         Совет на oпштина М.Каменица  

18.09.2017 г.        Претседател   

М.Каменица                                                м-р д-р Мице Бошкоски, спец.интернист с.р 
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Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/2002) и член 39 од Статутот на ЕЛС М.Каменица („Сл.гласник на општина 

М.Каменица бр.4/2005), Градоначалникот на ЕЛС М.Каменица донесе: 

 

   

                                                  З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

                                        За прогласување на Одлука 

 

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Годишна програма  за работа на 

OОУ”Св.Кирил и Методиј”Македонска Kаменица за учебната 2017/2018  година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

            во Службен гласник на ЕЛС Македонска Каменица 

 

Бр.09-1410/1        Градоначалник 

18.09.2017 г.                    д-р Дарко  Митевски с.р 

            М.Каменица 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 21 од Статутот на општина М.Каменица 

(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.4/2005), Советот на Општина 

М.Каменица на седницата одржана на ден 18.09.2017 година донесе: 

 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на Годишна  програма  за работа на                                                  

ООУ”Св.Кирил и Методиј  “Макдонска Каменица за учебната 2017/2018  година 

Член 1 

Советот на Општина Македонска Каменица ја усвои Годишната програма за 

работа  на ООУ” Св.Кирил и Методиј  “Македонска Каменица за учебната 2017/2018  

година. 

 Годишната програма  за работа на ООУ ”Св.Кирил и Методиј  “Македонска 

Каменица за учебната 2017/2018  година   е составен дел на оваа Одлука. 

Член 2 

 

 Одлуката влегува во сила oд денот на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на oпштина М.Каменица. 

 

Бр.08-1411/1                         Совет на oпштина М.Каменица  

18.09.2017 г.        Претседател   

М.Каменица                                                м-р д-р Мице Бошкоски, спец.интернист с.р 
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Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/2002) и член 39 од Статутот на ЕЛС М.Каменица („Сл.гласник на општина 

М.Каменица бр.4/2005), Градоначалникот на ЕЛС М.Каменица донесе: 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука  

 

1. Се прогласува Одлуката за давање согласност за формирање на паралелки со 

помал број на ученици од законски утврдениот лимит од 24 ученика за учебната 

2017/2018 година во ООУ “Св.Кирил и Методиј”Македонска Каменица. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  

            во Службен гласник на ЕЛС Македонска Каменица 

 

Бр.09-1412/1       Градоначалник 

18.09.2017 г.              д-р Дарко  Митевски с.р 

М.Каменица 

 

Врз основа на член 41 став  5 од Законот за основно образование (“Службен 

весник на Р.Македонија” бр.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 

100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/2015, 30/2016, 127/2016, 67/17), 

член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 5/2002) и член 21 од Статутот на Oпштина М.Каменица („Службен 

гласник на Oпштина М.Каменица“ бр.4/2005), Советот на oпштина М.Каменица на 

седницата одржана на ден 18.09.2017 година донесе: 

 

О  Д  Л  У  К  А 

За давање на согласност согласност за формирање на паралелки со    

помал број на ученици во OOУ “Св.Кирил и Методиј” Македонска Каменица        

за учебната 2017/2018 година. 

Член 1 

Советот на oпштина Македонска Каменица дава согласност за формирање на 

паралелки со помал број на ученици од законски утвдениот лимит од 24 ученика за 

учебната  2017/2018 година  во OOУ “Св.Кирил и Методиј” Македонска Каменица. 

Барањето на OOУ “Св.Кирил и Методиј” Македонска Каменица е составен дел 

на оваа Одлука. 

Член 2 

 Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Oпштина М.Каменица. 
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Бр.08-1413/1                         Совет на oпштина М.Каменица  

18.09.2017 г.        Претседател   

М.Каменица                                                м-р д-р Мице Бошкоски, спец.интернист с.р 

 

 

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/2002) и член 39 од Статутот на ЕЛС М.Каменица („Сл.гласник на општина 

М.Каменица бр.4/2005), Градоначалникот на ЕЛС М.Каменица донесе: 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука  

 

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Годишен извештај за работата на   

СОУ ”Миле Јаневски Џингар” Македонска Kаменица за учебната 2016/2017   

година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  

            во Службен гласник на ЕЛС Македонска Каменица 

 

Бр.09-1414/1       Градоначалник 

18.09.2017 г.              д-р Дарко  Митевски с.р 

            М.Каменица 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 21 од Статутот на општина М.Каменица 

(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.4/2005), Советот на Општина 

М.Каменица на седницата одржана на ден 18.09.2017 година донесе: 

 

О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на Годишен извештај за работата на                                          

СОУ” Миле Јаневски  Џингар“ Македонска Каменица за учебната 2016/2017година 

 

Член 1  

Советот на Општина Македонска Каменица го усвои Годишниот извештај за 

работата  на СОУ” Миле Јаневски Џингар “ Македонска Каменица за учебната 

2016/2017  година. 

Годишниот извештај за  работата  на СОУ ”Миле Јаневски Џингар“ Македонска 

Каменица за учебната 2016/2017   година  е составен дел на оваа Одлука. 
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                                                               Член 2 

 Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен 

гласник на Општина М.Каменица. 

 

Бр.08-1415/1                         Совет на oпштина М.Каменица  

18.09.2017 г.        Претседател   

М.Каменица                                                м-р д-р Мице Бошкоски, спец.интернист с.р 

 

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/2002) и член 39 од Статутот на ЕЛС М.Каменица („Сл.гласник на општина 

М.Каменица бр.4/2005), Градоначалникот на ЕЛС М.Каменица донесе: 

 

   

                                                  З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

                                        За прогласување на Одлука 

 

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Годишна програма  за работа  на 

СОУ ”Миле Јаневски Џингар” Македонска Kаменица за учебната 2017/2018 

година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

            во Службен гласник на ЕЛС Македонска Каменица 

 

Бр.09-1416/1       Градоначалник 

18.09.2017 г.              д-р Дарко  Митевски с.р 

            М.Каменица 

 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 21 од Статутот на општина М.Каменица 

(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.4/2005), Советот на Општина 

М.Каменица на седницата одржана на ден 18.09.2017 година донесе: 

 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на Годишна  програма  за работа на                                               

СОУ” Миле Јаневски Џингар “Макдонска Каменица за учебната 2017/2018  година 

Член 1  

Советот на Општина Македонска Каменица ја усвои Годишната програма за 

работа  на СОУ” Миле Јаневски Џингар “Македонска Каменица за учебната 2017/2018  

година. 
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 Годишната програма  за работа  на СОУ” Миле Јаневски Џингар “Македонска 

Каменица за учебната 2017/2018  година  е составен дел на оваа Одлука. 

Член 2 

 Одлуката влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина М.Каменица. 

 

Бр.08-1417/1                         Совет на oпштина М.Каменица  

18.09.2017 г.        Претседател   

М.Каменица                                                м-р д-р Мице Бошкоски, спец.интернист с.р 

 

                                      

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/2002) и член 39 од Статутот на ЕЛС М.Каменица („Сл.гласник на општина 

М.Каменица бр.4/2005), Градоначалникот на ЕЛС М.Каменица донесе: 

 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука  

 

1. Се прогласува Одлуката за давање согласност за формирање на паралелки со 

помал број на ученици од законски утврдениот лимит од 25 ученика за учебната 

2017/2018 година во “Миле Јаневски Џингар”Македонска Каменица. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  

            во Службен гласник на ЕЛС Македонска Каменица 

 

Бр.09-1418/1       Градоначалник 

18.09.2017 г.              д-р Дарко  Митевски с.р 

М.Каменица 

 

 Врз основа на член 28 став 3 од Законот за средно образование(“Службен 

весник на Р.Македонија” бр.44/95,  16/96,  24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 41/01, 29/02, 40/03, 

42/03, 78/03, 67/04, 51/05, 55/05, 113/05, 03/06, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 88/09, 

30/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 61/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 

10/15, 98/15, 145/2015, 30/2016, 127/2016, 67/17), член 36 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 21 од 

Статутот на Oпштина М.Каменица („Службен гласник на Oпштина М.Каменица“ 

бр.4/2005), Советот на Општина М.Каменица на седницата одржана на ден 18.09.2017 

година донесе: 
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О  Д  Л  У  К  А 

За давање на согласност за формирање на паралелки со помал број на    

ученици  во СОУ “Миле Јаневски Џингар” Македонска Каменица                                 

за учебната 2017/2018 година. 

 

Член 1 

Советот на општина Македонска Каменица дава согласност за формирање на 

паралелки со помал број на  ученици  од законски утврдениот лимит од 25 ученика за 

учебната  2017/2018 година  во СОУ “Миле Јаневски Џингар” Македонска Каменица. 

Барањето на СОУ “Миле Јаневски Џингар” Македонска Каменица  е составен 

дел на оваа Одлука. 

Член 2 

 

 Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Oпштина М.Каменица. 

 

Бр.08-1419/1                         Совет на oпштина М.Каменица  

18.09.2017 г.        Претседател   

М.Каменица                                                м-р д-р Мице Бошкоски, спец.интернист с.р 

 

                                                

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/2002) и член 39 од Статутот на ЕЛС М.Каменица („Сл.гласник на општина 

М.Каменица бр.4/2005), Градоначалникот на ЕЛС М.Каменица донесе: 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука  

 

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Годишен извештај за работата на 

ЈОУДГ” Бамби” Мaкедонска Каменица за учебната 2016/2017 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  

            во Службен гласник на ЕЛС Македонска Каменица 

 

Бр.09-1420/1        Градоначалник 

18.09.2017 г.                      д-р Дарко  Митевски с.р 

М.Каменица 
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Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 21 од Статутот на општина М.Каменица 

(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.4/2005), Советот на општина 

М.Каменица на седницата одржана на ден 18.09.2017 година донесе: 

 

О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на Годишен извештај за работата  на ЈОУДГ „БАМБИ“ 

Македонска Каменица за  2016/2017 година 

 

Член1   

Советот на општина Македонска Каменица го усвои Годишниот  извештај за 

работата  на ЈОУДГ „БАМБИ“ Македонска Каменица за  2016/2017 година. 

 Годишниот  извештај за работата  на ЈОУДГ „БАМБИ“ Македонска Каменица за 

2016/2017година  е составен дел на оваа Одлука. 

 

                                                                            Член 2 

Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен 

гласник на општина М.Каменица. 

 

Бр.08-1421/1                         Совет на oпштина М.Каменица  

18.09.2017 г.        Претседател   

М.Каменица                                                м-р д-р Мице Бошкоски, спец.интернист с.р 

 

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/2002) и член 39 од Статутот на ЕЛС М.Каменица („Сл.гласник на општина 

М.Каменица бр.4/2005), Градоначалникот на ЕЛС М.Каменица донесе: 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука  

 

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Годишна Програма за работа на 

ЈОУДГ” Бамби” Мaкедонска Каменица за учебната 2017/2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  

            во Службен гласник на ЕЛС Македонска Каменица 

 

Бр.09-1422/1        Градоначалник 

18.09.2017 г.                  д-р Дарко  Митевски с.р 

М.Каменица 



Службен гласник на ЕЛС М.Каменица  бр .51                                                                                     стр.11 
 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 21 од Статутот на општина М.Каменица 

(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.4/2005), Советот на општина 

М.Каменица на седницата одржана на ден 18.09.2017 година донесе: 

 

О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на Годишна Програма   за работа  на ЈОУДГ „БАМБИ“ 

Мaкедонска Каменица за 2017/2018 година 

 

Член1   

Советот на општина Македонска Каменица ја усвои Годишната  Програма  за 

работа на ЈОУДГ „БАМБИ“ Македонска Каменица за 2017/2018 година. 

 Годишната  Програма  за работа  на ЈОУДГ „БАМБИ“ Македонска Каменица за 

2017/2018 година  е составен дел на оваа Одлука. 

 

                                                                            Член 2 

Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен 

гласник на општина М.Каменица. 

 

Бр.08-1423/1                         Совет на oпштина М.Каменица  

18.09.2017 г.        Претседател   

М.Каменица                                                м-р д-р Мице Бошкоски, спец.интернист с.р 

                                          

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/2002) и член 39 од Статутот на ЕЛС М.Каменица („Сл.гласник на општина 

М.Каменица бр.4/2005), Градоначалникот на ЕЛС М.Каменица донесе: 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука  

 

1. Се прогласува Одлуката за давање согласност за работење во првата сабота 

од месецот  во ЈОУДГ” Бамби” Мaкедонска Каменица. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  

            во Службен гласник на ЕЛС Македонска Каменица 

 

Бр.09-1424/1        Градоначалник 

18.09.2017 г.                    д-р Дарко  Митевски с.р 

М.Каменица 
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Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 21 од Статутот на општина М.Каменица 

(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.4/2005), Советот на општина 

М.Каменица на седницата одржана на ден 18.09.2017  година донесе: 

 

О  Д  Л  У  К А 

За давање согласност за работа во првата сабота од месецот                         

во  ЈОУДГ „БАМБИ“ Македонска Каменица 

 

Член1   

Советот на општина Македонска Каменица дава согласност за работа во 

првата сабота од месецот  во ЈОУДГ „БАМБИ“ Македонска Каменица.  

 Барањето на ЈОУДГ „БАМБИ“ Македонска Каменица е составен дел на оваа 

Одлука. 

 

                                                                            Член 2 

Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен 

гласник на општина М.Каменица. 

Бр.08-1425/1                         Совет на oпштина М.Каменица  

18.09.2017 г.        Претседател   

М.Каменица                                                м-р д-р Мице Бошкоски, спец.интернист с.р 

 

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/2002) и член 39 од Статутот на ЕЛС М.Каменица („Сл.гласник на општина 

М.Каменица бр.4/2005), Градоначалникот на ЕЛС М.Каменица донесе: 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука  

 

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на полугодишен извештај за 

работењето на ТППЕ Македонска  Каменица за периодот  од 01.01.2017 година  

до 30.06.2017 година.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  

            во Службен гласник на ЕЛС Македонска Каменица 

 

Бр.09-1426/1       Градоначалник 

18.09.2017 г.              д-р Дарко  Митевски с.р 

М.Каменица 
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Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 21 од Статутот на општина М.Каменица 

(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.4/2005), советот на Oпштина 

М.Каменица на седницата одржана на ден 18.09.2017 година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

 За усвојување на  Полугодишен  извештај  за работењето на ТППЕ 

Македонска Каменица  за период од  01.01.2017 година до 30.06.2017 година 

Член 1 

Советот на општина Македонска Каменица го  усвои   Полугодишниот   

извештај  за работењето  на ТППЕ Македонска Каменица  за период од 01.01.2017 

година до 30.06.2017 година. 

Полугодишниот извештај  за работењето на ТППЕ Македонска Каменица  за 

период од 01.01.2017 година до 30.06.2017 година е составен дел на оваа Одлука. 

Член 2 

 Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен 

гласник на Oпштина М.Каменица. 

 

Бр.08-1427/1                         Совет на oпштина М.Каменица  

18.09.2017 г.        Претседател   

М.Каменица                                                м-р д-р Мице Бошкоски, спец.интернист с.р 

                                                                                                                        

 

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/2002) и член 39 од Статутот на ЕЛС М.Каменица („Сл.гласник на општина 

М.Каменица бр.4/2005), Градоначалникот на ЕЛС М.Каменица донесе: 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука  

 

1. Се прогласува Одлуката за вклопување на бесправно изградени објекти во 

идна урбанистичка  планска документација. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на ЕЛС Македонска Каменица 

 

Бр.09-1428/1       Градоначалник 

18.09.2017 г.              д-р Дарко  Митевски с.р 

М.Каменица 
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Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно 

изградени објекти (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 

53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планската 

документација (Сл. весник на РМ бр. 23/11, 54/11 и 162/12) и член 21 од Статутот на 

општина М. Каменица (Сл. гласник на општина М. Каменица бр.4/05), Советот на 

општина М. Каменица на седницата одржана на ден 18.09.2017  година  донесе 

 

О Д Л У К А 

За вклопување на бесправно изградени објекти во идна урбанистичка планска   

документација 

Член 1 

            За поднесените барања за утврдување на правен статус на бесправни објекти 

на територијата на општина Македонска Каменица кои се надвор од постојните урбани 

опфати на населените места во општината од следните лица:  

 

1. Светислав Спасевски со адреса на живеење во село Моштица во Македонска 
Каменица,  кој бара утврдување на правен статус на бесправен објект 
индивидуална семејна куќа и помошни објекти со барање број Уп1 бр.09-1310 
од 03.09.2011 година, означени како зграда број 1,2,4 и 5 изградени на КП 
бр.4659 и 4660 во м.в.,,Садин Валог,, КО Моштица, село Моштица, општина 
Македонска Каменица; 

2. Златко Симоновски со адреса на живеење на ул.,,Рударска,,бр.1-1/8 во 
Македонска Каменица,  кој бара утврдување на правен статус на бесправен 
објект викенд куќа со барање број Уп1 бр.10-30 од 13.01.2016 година, означена 
како зграда број 1 изградена на КП бр.4622 во м.в.,,Голем Дол,, КО Моштица, 
село Моштица, општина Македонска Каменица; 

 

  Советот на општина Македонска  Каменица констатира дека може да се изврши 

проширување на урбаниот плански опфат на населените места  и бесправните објекти 

да се вклопат во идните урбанистички планови. 

Член 2 

 Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен 

гласник на општина Македонска Каменица. 

 

Бр.08-1429/1                         Совет на oпштина М.Каменица  

18.09.2017 г.        Претседател   

М.Каменица                                                м-р д-р Мице Бошкоски, спец.интернист с.р 

 

 


